OMAR NAGIB MOUSSA, Prefeito Municipal de Santa Rosa de Viterbo, no uso da 

atribuição que lhe confere o art. 75, inciso IX, da Lei Orgânica do Município,  

DECRETA: 

Art. 1º Fica aberto na Contadoria, um crédito adicional especial no orçamento para o 
exercício de 2024, no valor de R$ 194.581,48 (CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL, QUINHENTOS E 
OITENTA E UM REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS), na seguinte classificação e codificação: 

Programa 0022 PROGRAMA DE INCENTIVO A CULTURA 

E DO TURISMO 

Projeto 2.184 FOMENTO CULTURAL 

Órgão 01 PREFEITURA MUNICIPAL 

Unidade Orçamentária 08 DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE